prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 106)
Q 931-7::106 (2)

LSA Rel-XA 001

Gregor < Tours, Bischof, Heiliger >: S. Georgii Florentini Gregorii Turonensis Episcopi Opera omnia / cum suis continuatoribus et aliis antiquis monumentis; ad codices manuscriptos et veteres editiones collata, emendata et aucta, atque notis et observationibus illustrata, opera et studio Theodorici Ruinart ... Accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1867. – 1304 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 71)
Q 931-7::71

LSA Rel-XA 001

Gregor < VII., Papst >: S. Gregorii VII. Romani pontificis epistolae et diplomata pontificia : accedunt prolegomena et appendices amplissimae / accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1878. – 1472 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 148)
Q 931-7::148 (2)

LSA Rel-XA 001

Guibert < von Nogent >: Guiberti abbatis S. Mariae de Novigento opera omnia : juxta editionem domni Lucae d'Achery ad prelum revocata ... / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1853. – 1268 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 156)
Q 931-7::156

LSA Rel-XA 001

Haimo < Halberstadensis >: Haymonis Halberstatensis Episcopi Opera omnia : ex variis editionibus ineunte saeculo sexto decimo Coloniae datis ad prelum revocata et diligentissime emendata. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1852-1995. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)
Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Hélinant < de Froidmont >: Helinandi Frigidi Montis monachi, necnon Guntheri Cisterciensis, opera omnia : accedunt Odonis de Soliaco Parisiensis episcopi ... scripta vel scriptorum fragmenta / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1088 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 212)
Q 931-7::212

LSA Rel-XA 001

Hermann < von Reichenau >: Hermanni Contracti monachi Augiae Divitis, Humberti S.R.E. Cardinalis opera omnia : accedunt S. Leonis IX, Victoris II, Stephani IX... opuscula, epistolae et privilegia; intermiscuntur... fragmenta quae exstant / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1853. – 1608 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 143)
Q 931-7::143